
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 
110 
147 
119 

86 
1 

154 
12 

3 
11 
13 

112 
256 
100 
140 

55 
2 

Name 
AZAR DIEGO 
DIANDA MARCO 
PALAZZO HERNAN 
FAIN IGNACIO 
CANAPINO AGUSTIN 
OCHOA JOAQUIN 
ABDALA TOMAS 
WERNER MARIANO 
MAZZACANE  GASTON 
DE CARLO DIEGO 
VALLE LUCAS 
FRITZLER OTTO 
REUTEMANN IAN 
CHANSARD GASPAR 
IANSA GASTON 
EBARLIN JUAN JOSE 

Laps 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
18 
16 
11 

5 

Total Tm 
31:01.681 
31:02.046 
31:02.508 
31:02.749 
31:03.180 
31:03.463 
31:06.092 
31:11.337 
31:23.955 
31:27.215 
31:27.672 
31:29.063 
28:16.057 
25:23.238 
17:16.859 

7:59.907 

Dif. al 1° 

0.365 
0.827 
1.068 
1.499 
1.782 
4.411 
9.656 

22.274 
25.534 
25.991 
27.382 
2 Laps 
4 Laps 
9 Laps 

15 Laps 

Dif.  ant 

0.365 
0.462 
0.241 
0.431 
0.283 
2.629 
5.245 

12.618 
3.260 
0.457 
1.391 

2 Laps 
2 Laps 
5 Laps 
6 Laps 

Best Tm 
1:31.834 
1:31.682 
1:31.697 
1:31.742 
1:31.936 
1:31.896 
1:32.022 
1:31.790 
1:31.472 
1:31.952 
1:33.082 
1:31.513 
1:32.778 
1:33.541 
1:32.056 
1:31.850 

Klub Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Announcements 
0  HORA 14:52 

Printed: 22/2/2026 14:52:52 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  F.A.D.R.A. 

Margin of Victory 

0.365 

Avg. Speed 

164,948 

Best Lap Tm 

1:31.472 

Best Speed 

167,855 

Best Lap by 

11 - MAZZACANE  GASTON 

 

AUTODROMO ROBERTO MOURAS DE LA PLATA  

TC PICK UP 

Final  

Race (40:00 or 20 Laps) started at 14:09:48 

La Plata Roberto Mouras 4,265 km 

22/2/2026 14:10 


