



AUTODROMO ROBERTO MOURAS DE LA PLATA

Clasificado por vueltas

TC PICK UP

La Plata Roberto Mouras 4,265 km

Final

22/2/2026 14:10

Race (40:00 or 20 Laps) started at 14:09:48

Pos	No.	Name	Laps	Total Tm	Dif. al 1°	Dif. ant	Best Tm	Klub	Sponsor
1	110	AZAR DIEGO	20	31:01.681			1:31.834		
2	147	DIANDA MARCO	20	31:02.046	0.365	0.365	1:31.682		
3	119	PALAZZO HERNAN	20	31:02.508	0.827	0.462	1:31.697		
4	86	FAIN IGNACIO	20	31:02.749	1.068	0.241	1:31.742		
5	1	CANAPINO AGUSTIN	20	31:03.180	1.499	0.431	1:31.936		
6	154	OCHOA JOAQUIN	20	31:03.463	1.782	0.283	1:31.896		
7	12	ABDALA TOMAS	20	31:06.092	4.411	2.629	1:32.022		
8	3	WERNER MARIANO	20	31:11.337	9.656	5.245	1:31.790		
9	11	MAZZACANE GASTON	20	31:23.955	22.274	12.618	1:31.472		
10	13	DE CARLO DIEGO	20	31:27.215	25.534	3.260	1:31.952		
11	112	VALLE LUCAS	20	31:27.672	25.991	0.457	1:33.082		
12	256	FRITZLER OTTO	20	31:29.063	27.382	1.391	1:31.513		
13	100	REUTEMANN IAN	18	28:16.057	2 Laps	2 Laps	1:32.778		
14	140	CHANSARD GASPAS	16	25:23.238	4 Laps	2 Laps	1:33.541		
15	55	IANSA GASTON	11	17:16.859	9 Laps	5 Laps	1:32.056		
16	2	EBARLIN JUAN JOSE	5	7:59.907	15 Laps	6 Laps	1:31.850		

Announcements

HORA 14:52

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
0.365	164,948	1:31.472	167,855	11 - MAZZACANE GASTON

Jefe de cronometraje

Orbits

Director de Carrera

www.mylaps.com

Licensed to: F.A.D.R.A.

Printed: 22/2/2026 14:52:52